

Nord Jammerbugt Holding ApS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 42 76 06 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Lars F. Lundtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

6 Egenkapitalopgørelse

7 Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Jammerbugt Holding ApS Bredgade 45 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 42 76 06 41
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
Direktion	Lars F. Lundtoft
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	LCVJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 kr. mod -5.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.724 kr. mod 134.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>15/10 2021 - 30/6 2022</u>
Bruttotab	-2	-5.045
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift	-2	-5.045
Andre finansielle indtægter	4.800	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	140.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.074</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	3.724	134.955
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3.724	134.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.724</u>	<u>134.955</u>
Disponeret i alt	3.724	134.955

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	169.845	165.045
Tilgodehavender i alt	169.845	165.045
Likvide beholdninger	9.834	9.910
Omsætningsaktiver i alt	179.679	174.955
Aktiver i alt	179.679	174.955
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	138.679	134.955
Egenkapital i alt	178.679	174.955
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser i alt	1.000	0
Passiver i alt	179.679	174.955

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.955	134.955
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	134.955	174.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.724	3.724
	40.000	138.679	178.679

Noter

	<u>1/7 2022</u> <u>- 30/6 2023</u>	<u>15/10 2021</u> <u>- 30/6 2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
